
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

Na osnovi članka 65. točka 24. i 85. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske 
županije“ br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 30/18 – pročišćeni tekst, 10/20, 6/21), 
Zamjenik župana koji obnaša dužnost župana Istarske županije dana 26. travnja 2021. 
godine, donosi 
 

ODLUKU 
o imenovanju Povjerenstva za provedbu postupka odabira ovlaštenog 

posrednika u osiguranju 
 

Članak 1. 
Ovom Odlukom imenuje se Povjerenstvo za provedbu postupka odabira ovlaštenog 
posrednika u osiguranju za razdoblje od 01.05.2021.-31.12.2024.godine. 
 

Članak 2. 
U Povjerenstvo za provedbu postupka odabira ovlaštenog posrednika u osiguranju 
imenuju se: 
1. Marko Ninković, voditelj Odsjeka za javnu nabavu - član 
2. Franca Moscarda, voditeljica Odsjeka za lokalnu i međuregionalnu suradnju i protokol 
- članica 
3. Mika Jeličić Radolović, viša stručna suradnica za javnu nabavu – članica. 
 

Članak 3. 
Zadaća Povjerenstva iz članka 2. ove Odluke je provedba postupka prikupljanja 

ponuda radi odabira ovlaštenog posrednika u osiguranju, upućivanjem poziva na 
dostavu zahtjeva za odabir na adrese tri gospodarska subjekta. 

Poziv na dostavu zahtjeva za odabira ovlaštenog posrednika u osiguranju prilaže 
se ovoj Odluci i čini njezin sastavni dio. 

Na postupak odabira ovlaštenog posrednika u osiguranju ne primjenjuje se 
Zakon o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16). 
 

Članak 4. 
Stručne i administrativne poslove za Povjerenstvo za provedbu postupka odabira 
ovlaštenog posrednika u osiguranju obavlja Upravnom odjelu za proračun i financije, 
Odsjeku za javnu nabavu. 
 

Članak 5. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

KLASA: 406-01/21-03/43 
URBROJ: 2163/1-01/11-21-02 
Pula, 26. travnja 2021. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

 

Zamjenik župana koji 

obnaša  dužnost Župana 

                   Fabrizio Radin 
Dostaviti: 

1. Upravnom odjelu za proračun i financije IŽ 

2. Članovima povjerenstva (putem UO za proračun i financije IŽ) 

3. Pismohrana, ovdje 


		2021-04-27T09:38:50+0200
	Istarska županija
	eUprava




